
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Об отмене решения Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 39-6 «Об утверждении Положения о проверке 

достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан, и муниципальными служащими, замещающими должности 

муниципальной службы городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, 

и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» 
 

 

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 2 ноября 2012 

года № 602-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О 

муниципальной службе в Республике Башкортостан», на основании 

Экспертного заключения Государственного комитета Республики 

Башкортостан по делам юстиции от 25 марта 2016 года НГР 

RU03000105201400036 Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан    р е ш и л:  

 Отменить решение Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 17 декабря 2014 года № 39-6 «Об утверждении Положения о 

проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан, и муниципальными 

служащими, замещающими должности муниципальной службы городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан, и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению». 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

29 апреля 2016 года 

№ 60-17 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


